Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018

Graduatoria candidati ammessi al percorso di formazione

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

Pos.
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Cognome

ZORZAN
ALLEGRINI
DELFINO
MOMESSO
CAPRARO
GERACI

DA RUGNA
CASAGRANDE
ZANATTA
T0ZZO
GAIARDONI
GALLO
COLETTA
TREMONTI
BERTOLOTTI
COLELLA
NEGRATO
PUGLISI
MACCHION
BELLOTTA
CANTONE
ANCILOTTO
BENETAZZO
MURONI
VALANDRO
CASETTA
BARISAN
RIZZI
MARCATO
FAZZARI
TROTTA
IORIO
MULOTTI
BERNARDI
BURZILLA
COGO
DRAGO
CAVALLINI
CANDIANI
BERTOLLO
SUPPA
SINIGAGLIA
LOMBARDI
MALTESE
BORZI'
ZIVIANI

LO GIUDICE
BORGIA

DE CONTI
ABBATE
BASSANI
FILIAGGI
BEGGIO
VASCELLARI
DA RE
CALVI
PREVEDELLO
ENRIQUEZ
CHEMELLO
BRUNETTINI
MORO
PASTORE
RAIMONDO
SCULTZ
COLTRO
SORPRESA
DE FAVERI

Nome

ANDREA
DONATELLA
CAMILLA
SERGIO
MARTINA
FRANCESCO
LAURA
CLAUDIA
ELISABETTA
SIMONA
ANNA

RITA
STEFANO
LUISANNA
SILVIA
RAFFAELLA
CLAUDIO
MARIA ELENA
GLORIA
CARLO
IVANA
STEFANO
MICHELA
GIUSEPPE
STEFANIA
SAMANTHA
ANNA
EMANUELA
CAMILLA
GIULIANA
MANUELA
CANDIDA
VERONICA
FRANCESCO ANTONIO
ROSARIA
MARIO
SAMUELE
LAURA
CARLOTTA
CHIARA
NICOLE
STEFANO
MARIA TERESA
FRANCESCA
DANIELA
SILVIA
NADIA
CARMEN MADDALENA
FRANCESCA
ALESSANDRO
MARZIA
CHIARA
GIUDITTA
TEODORA
JESSICA
ELISABETTA
ELENA

VITO ERNESTO
LAURA
LUISA
MICAELA
SILVIA
STEFANIA
ERIKA
NICOLA
ANDREINA
BARBARA

Data Nascita

03/12/85
22/01/67
07/12/68
27/03/67
06/11/69
02/07/81
16/11/83
26/06/69
10/01/85
13/04/76
17/02/85
09/06/77
17/07/70
08/12/75
28/01/75
26/09/76
19/07/82
25/07/83
16/05/86
11/03/84
06/01/88
23/07/61
17/07/66
15/10/87
10/02/78
24/04/72
15/11/78
21/07/76
01/06/84
11/06/85
29/09/88
15/09/78
26/08/75
22/05/79
24/05/73
16/07/87
02/10/88
27/04/73
22/10/68
03/03/78
07/04/89
15/08/76
14/06/74
29/01/79
29/09/87
28/04/71
05/06/79
19/05/81
27/06/84
21/08/89
30/10/67
08/11/88
07/07/77
01/06/72
26/07/76
21/02/73
05/05/72
17/03/73
06/04/75
13/04/86
26/08/74
18/07/73
31/07/72
13/03/73
21/05/78
01/12/72
29/04/70

Prov
Nascita

VI
PD
TV
TV
BL
PA
BL
BL
TV
VI
VR
SA
SR
BL
VI
Pz
VE
AV
PD
Pz
NA
VI
PD
FE
PD
PN
TV
RO
PD
RC
NA
NA
ub
BA
CcT
PD
VR
PD
TV
VI
BN
PD
VI
TE
CcT
VI
ESTERO
ESTERO
VR
ME
VR
AP

VR
TV
TV
VI
TV
TA
PD
PD
TV
PD
BL
VE
VR

VR
TV

Scuola secondaria di secondo grado

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

Orale
40,0
38,0
38,0
36,0
40,0
38,0
38,0
35,0
36,0
35,0
38,0
33,0
34,0
37,0
32,0
30,0
33,0
30,0
39,0
32,0
28,0
39,0
40,0
37,0
36,0
27,0
27,0
37,0
37,0
30,0
30,0
37,0
34,0
30,0
28,0
39,0
37,0
39,0
40,0
39,0
36,0
40,0
36,0
38,0
40,0
36,0
38,0
38,0
38,0
33,0
35,0
38,0
37,0
33,0
38,0
31,0
34,0
37,0
40,0
40,0
37,0
36,0
30,0
28,0
36,0
34,0
34,0

Titoli

58,60
60,00
60,00
60,00
55,80
57,60
57,40
60,00
59,00
59,40
56,20
60,00
58,80
54,30
58,80
60,00
56,90
59,90
50,30
56,80
60,00
48,90
47,90
50,50
51,30
60,00
60,00
48,90
47,70
54,50
54,30
47,10
50,10
54,10
55,80
44,80
46,80
44,60
43,50
44,40
47,40
42,60
46,50
43,80
41,80
45,60
43,50
43,10
43,00
47,80
45,60
42,40
43,20
47,10
42,00
49,00
45,90
42,90
39,60
39,40
42,00
42,60
48,30
50,10
42,00
43,90
43,80

Totale

98,60
98,00
98,00
96,00
95,80
95,60
95,40
95,00
95,00
94,40
94,20
93,00
92,80
91,30
90,80
90,00
89,90
89,90
89,30
88,80
88,00
87,90
87,90
87,50
87,30
87,00
87,00
85,90
84,70
84,50
84,30
84,10
84,10
84,10
83,80
83,80
83,80
83,60
83,50
83,40
83,40
82,60
82,50
81,80
81,80
81,60
81,50
81,10
81,00
80,80
80,60
80,40
80,20
80,10
80,00
80,00
79,90
79,90
79,60
79,40
79,00
78,60
78,30
78,10
78,00
77,90
77,80

legge
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Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018
Graduatoria candidati ammessi al percorso di formazione

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

Pos.

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Cognome

FRUCIANO
GIURIATI
CALVAGNO
ANTONIEL
PAMIO
GOLFETTO
SANZONE
BERGO
VARTOLO
TAFURO
GAROTTI
PALAMA
GALEANI
TOMASSETTI
GOMIERO
SALOMONI RIGON
POZZAN
CELONA
BOSCARIOL
VIGONI
CILIBERTI
DAL CENGIO
SIMBULA
SARACINO
GUCCIONE
DAPIT
AMADIO
MASCHERA
MIELE
LOMBARDO
GIORDANO
BRESSAN
BALDO
DONA
MARTINI
ZAPPALA
ROSSIN
DOLCI
CATALANO
CAZZAVILLAN
FEDERICO
TURCATO
CHIODINO
BOMMARTINI
TAGLIAFERRI
CAMMAROTA
RE

MONACO
BETTERO
MANCA
PELLICANI
MALGONI
PEPE
DUPRE
REGATTIERI
CECCON
SORANZO
MINIOTO
FRACCARO
BRAMATO
SARRI
SINIGAGLIA
CORRADI
GIACOMEL
SALANI
BOZZOLI
CORTIVO

Nome

GIUSEPPE
PAOLA
GIUSEPPE
BARBARA
MARIA

ELENA
ROSALBA
SARA MANUELA
DANIELA
LUCIA
ANTONIO
EMANUELA
ELIANA
FEDERICO
GIOVANNA
VALENTINA
MARTA
AMALIA

SARA
ALBERTO
MARIAGRAZIA
DARIO

LAURA ISABELLA
MONICA

VITA PATRIZIA
MARIANGELA
MARIA PAOLA
NICOLETTA
GIUSEPPINA
SALVATORE
LUISA
STEFANO
MATTEO
FRANCA
ASTRID
ELEONORA
SILVIA
DEBORAH
MARIANGELA
IRIS
FABRIZIA
ELISABETTA
TATIANA
MARIA BEATRICE
ILARIA
BRUNELLA
ANNA

GIANNI
SIMONA
ANGELA
ILARIA
ELISABETTA
ANGELA
PIERLUIGI
NICOLA
MIRIAM
CLAUDIA
MARIA
FEDERICA
ANTONELLA
MARIA TERESA
ELEONORA
CLIO
MICHELE
ROBERTA
ISABELLA
ANTONELLA

Data Nascita

18/05/73
19/09/62
05/03/79
24/07/74
03/06/83
10/07/79
22/11/76
14/10/78
16/06/68
29/03/75
19/06/78
06/08/88
20/05/77
20/12/87
25/06/63
19/03/87
26/10/65
13/08/80
15/10/79
25/03/67
17/05/80
25/12/82
22/01/67
22/04/72
28/09/73
04/02/63
20/02/64
17/07/63
08/10/79
31/01/82
15/12/75
22/08/85
09/02/79
11/09/58
28/07/67
17/01/83
07/04/74
04/08/82
11/09/81
21/03/69
08/06/78
23/08/73
15/04/65
07/04/79
29/07/69
02/10/75
03/02/67
27/12/81
01/10/75
05/05/69
09/05/63
06/07/80
12/02/79
25/07/71
01/09/82
17/02/84
24/11/70
30/07/83
29/12/79
17/11/88
16/06/72
20/03/76
08/08/84
16/03/83
11/11/77
08/11/73
04/11/68

Prov
Nascita

SR
v
cT
VI
VE
v
CE
MI
VR
LE
cs
LE
ME
AN
PD
VI
VI
ME
v
VE
cs
VI
v
VR
TP
uD
VE
PD
NA
SR
EN
v
VR
TS
ESTERO
VR
RO
ME
cT
VI
cs
VE
ss
VR
FI
SA
RM
RG
VR
OR
VE
v
SA
v
MN
VR
PD
SR
v
LE
ME
VI
VR
BL
RO
v
VR

Scuola secondaria di secondo grado

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

CON RISERVA (B)

Orale
34,0
37,0
30,0
35,0
34,0
38,0
32,0
33,0
40,0
36,0
33,0
37,0
34,0
38,0
31,0
33,0
32,0
31,0
36,0
39,0
32,0
36,0
32,0
38,0
30,0
32,0
34,0
37,0
36,0
26,0
33,0
37,0
33,0
26,0
31,0
33,0
31,0
28,0
29,0
30,0
30,0
32,0
31,0
31,0
34,0
33,0
30,0
33,0
31,0
29,0
29,0
28,0
25,0
33,0
36,0
38,0
31,0
35,0
25,0
30,0
23,0
34,0
34,0
30,0
28,0
28,0
27,0

Titoli

43,80
40,80
47,60
42,30
43,20
39,20
45,10
43,80
36,70
40,60
43,50
39,40
42,00
38,00
44,70
42,40
43,20
44,00
39,00
36,00
42,90
38,90
42,60
36,60
44,40
42,40
40,20
37,20
38,00
47,80
40,20
36,20
40,10
47,00
42,00
39,60
41,40
44,20
43,10
42,00
42,00
39,90
40,80
40,80
37,80
38,50
41,40
38,30
40,20
42,00
42,00
42,90
45,90
37,70
34,60
32,60
39,60
35,30
45,20
40,00
47,00
36,00
36,00
40,00
42,00
41,70
42,30

Totale

77,80
77,80
77,60
77,30
77,20
77,20
77,10
76,80
76,70
76,60
76,50
76,40
76,00
76,00
75,70
75,40
75,20
75,00
75,00
75,00
74,90
74,90
74,60
74,60
74,40
74,40
74,20
74,20
74,00
73,80
73,20
73,20
73,10
73,00
73,00
72,60
72,40
72,20
72,10
72,00
72,00
71,90
71,80
71,80
71,80
71,50
71,40
71,30
71,20
71,00
71,00
70,90
70,90
70,70
70,60
70,60
70,60
70,30
70,20
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,70
69,30

X

X X X X X
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Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018

Graduatoria candidati ammessi al percorso di formazione

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

Pos.

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

Cognome

BRUNELLO
BALDO
LINZITTO
GIURIATO
D'AMBROSI
BONANNO
BAFFO
PIZZOLO
FIORE
CAMPAGNARI
DE LAZZER
CAPRA
CAENARO
FREGONESE
GEMENTI
DONAGGIO
PICCOLI
ROCCON
GINAMI
SFERRAZZA
BATTISTA
VENEZIALE
MEZZAPELLE
SCARCELLA
NERVO
BERGAMO
SUPPA
SAMBATARO
ZANNI
BERALDO
CIAN
NICHELE
CARDULLO
GASPARI
MADEO
BIDO
ZAGATO
INSANA

DI MARINO
FESTIVAL
DAIDONE
SCOTTON
MANGIULLO
CALIZZI
CALCAGNINI
TREMOLIZZO
GRASSO
CECCOLI
DURANTE
RUFOLO
BOCCIA
BORGHESI
GIACON
CLARI
AMBROGIO
CASTELLANI
CARACCIOLO
CONFORTI
NOAL
ROVETTO
SCOTTO DI TELLA
LEONARDI
CHENDI
CANELLA
ZASIO
BATTAFARANO
SCALONE

Nome

DARIO
AGNESE
SERENA
MICHELA
FRANCESCO
FRANCA
STEFANIA
ANNA

SILVIA
ELENA
MICHELE
FEDERICA
CHIARA
MARIACRISTINA
EMMA
SIMONE
ERIKA

VANNI
ANDREA
GIUSEPPE
LAURA
FILOMENA
GIUSEPPA
DONATELLA
MARIA IDA
ANNALISA
MARIA
LILIANA ROSA MARIA
ANNARITA
PATRIZIA
ROBERTO
CIRILLO
CRISTINA
ELENA

BINA
ROBERTA
MORENO
MARIA CARMELA
STEFANIA RITA
FABIO
MANUELA
DAVIDE
FRANCESCA
VINCENZO
GIOVANNA
JURI
ROSETTA
MARIATERESA
CHIARA RITA
GERARDA
GIANPAOLO
SILVIA
MARCO
FRANCESCO
VINCENZA
DANIELA
STEFANIA
PAOLA MARIA
BARBARA
LUCILLA
LAURA

ELISA
CHIARA
ALEJANDRO
MARCO
EMMA
PANTALEO

Data Nascita

16/07/83
30/08/80
08/06/73
17/04/74
27/09/75
22/10/79
02/12/79
31/05/70
19/06/65
05/08/77
08/09/89
28/07/82
05/08/76
14/10/63
24/05/61
17/07/78
17/03/85
11/08/66
02/04/87
28/07/73
07/02/76
26/02/68
18/07/76
09/08/82
07/02/67
17/11/73
19/02/89
07/01/81
22/10/71
03/06/63
19/10/76
02/06/66
26/03/74
05/05/78
13/10/70
17/11/71
08/07/71
28/04/72
03/08/75
06/03/81
29/04/78
06/10/67
10/10/80
08/02/79
08/01/65
17/01/74
21/01/73
19/03/87
14/12/85
04/05/70
14/12/73
06/07/75
19/10/85
14/02/82
20/06/70
13/09/81
27/12/67
06/12/78
18/04/71
09/12/70
09/08/65
12/10/73
27/06/78
03/09/65
23/07/75
28/08/73
13/04/57

Prov
Nascita

PD
KR
i
FE
FR
SR
SR
PD
VE
VI
BL
v
VI
v
RO
VE
VI
BL
VR
AG
RM
IS
TP
cs
v
VE
CE
cT
v
ESTERO
PD
v
GE
i
cs
PD
PD
NA
NA
VI
EN
PD
LE
KR
RN
LE
ME
ESTERO
cT
SA
RC
VR
PD
VR
RC
VR
NA
TA
v
cT
RM
™
PD
ESTERO
BL
cs
SA

Scuola secondaria di secondo grado

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

Orale
32,0
40,0
28,0
31,0
25,0
35,0
20,0
24,0
30,0
28,0
33,0
33,0
32,0
33,0
33,0
28,0
38,0
30,0
35,0
24,0
31,0
27,0
30,0
29,0
26,0
10,0
30,0
28,0
30,0
23,0
28,0
20,0
30,0
34,0
26,0
20,0
26,0
25,0
17,0
28,0
18,0
20,0
23,0
28,0
19,0
25,0
28,0
34,0
18,0
27,0
27,0
20,0
34,0
38,0
27,0
28,0
28,0
19,0
28,0
26,0
20,0
35,0
36,0
37,0
19,0
13,0
16,0

Titoli

37,30
29,20
41,10
38,00
43,80
33,10
48,00
43,80
37,80
39,60
34,60
34,60
35,40
34,20
34,20
39,00
28,60
36,00
31,00
41,80
34,80
38,40
35,40
36,20
39,00
54,60
34,10
34,80
32,00
38,90
33,60
41,40
31,30
27,20
35,10
40,50
34,20
34,80
42,70
31,40
41,10
39,00
35,70
30,70
39,60
33,60
30,50
23,50
39,10
30,00
30,00
36,40
22,00
16,20
26,40
25,40
24,80
33,10
23,70
25,70
30,30
14,80
13,40
12,00
29,40
34,80
31,50

Totale

69,30
69,20
69,10
69,00
68,80
68,10
68,00
67,80
67,80
67,60
67,60
67,60
67,40
67,20
67,20
67,00
66,60
66,00
66,00
65,80
65,80
65,40
65,40
65,20
65,00
64,60
64,10
62,80
62,00
61,90
61,60
61,40
61,30
61,20
61,10
60,50
60,20
59,80
59,70
59,40
59,10
59,00
58,70
58,70
58,60
58,60
58,50
57,50
57,10
57,00
57,00
56,40
56,00
54,20
53,40
53,40
52,80
52,10
51,70
51,70
50,30
49,80
49,40
49,00
48,40
47,80
47,50

legge
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Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018
Graduatoria candidati ammessi al percorso di formazione

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO

Pos.

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

Inserito con riserva:

Cognome Nome
VIANELLO VALERIA
LUPATO GIAMPAOLO
LAMBERTI GIANLUCA
FALZONE LILIANA
SAINATI CAMILLA
MEMOLI MARIA
FRASCA GIUSEPPE
SALZILLO GIUSEPPE
CAPOBIANCO LAURA MONICA
MAROTTA LOREDANA
CERANTOLA FABIO
MARINI SILVIA
FALCONE MICHELE
PILLONETTO LUCIANA

Allegato al decreto n° 1984 del 05-08-2019

Data Nascita

28/02/74
07/06/69
25/01/75
21/11/71
07/02/66
20/06/72
11/05/81
14/10/76
22/05/70
06/05/76
06/08/75
27/10/72
12/03/56
10/08/59

Prov
Nascita

PD
PD
RC
RO
PD
SA
FG
CE
ESTERO
FG
VI
VI
FG
TV

Scuola secondaria di secondo grado

Inserito con riserva Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza Riserva di

Orale
35,0
33,0
22,0
25,0
30,0
24,0
19,0

1,0
9,0
26,0
27,0
27,0
10,0
1,0

(A) beneficiario di provvedimento giurdisdizionale
(B) in attesa di riconoscimento del titolo estero

Titoli

12,40
12,50
22,00
19,00
10,70
16,60
21,60
39,50
31,00
12,90
10,80

9,00

5,70

0,60

Totale
47,40
45,50
44,00
44,00
40,70
40,60
40,60
40,50
40,00
38,90
37,80
36,00
15,70

1,60

legge
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